
.>" "<1.
g ': Y

'6>'
'>·V-<'

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ -SL/70 l 2019

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodáni: D
Policejní akademie ČR v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma Luděk KETTNER

lČ: 40056147
bankovní spojení:
tel:
mob
ema

Vyřizuje :

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 21.8. 2019, která je nedúnou součástí této objednávky, u vás objednáváme

Vyč/štén/ a zakonzervováni zař/zen/ olejového hospodářství v areálu Poh'cejnl akademie České republiky v Praze

CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ CENA S DPH:

59 000,-KČ
71 390,- Kč

Způsob dopravy:
Termin dodání:
l Kupní sm¶ouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zbožím ( dopravu do místa plnéní, clo, skladovániatci.)

2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překroČit

3 V ořipadě prodleniprodávajíciho s dodáním zboZí je prodávajicipovinnen zaplatit úrok z prcxilenive výši 0.05% za každý den prodenií kúpni cery

nedodaného DPH

4 >rcdávajicí vYstävi fakturu, splaľnost činí 30 dnů pc) doručení V případě prodlení kupujíciho s úhradou řádně doruCeré faktury ,e kupujici pcwřňEň

?äplalit procáva,icimu úrok z prodkni ve výši O 05% z dlužné částky' včetne DPH za kažný den prodlení

5 prodava!ici poskytne na 2boži záruku v délce 24 mésiců ode dne dodáni

6 Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto sm|ojvolj se lidi přislušnými Llstanoven|m| zákona č 89/2012 Sb občanský úkonik

7 tálo srnlouva může být rněněna nebo doplňována jen pisemn'jmi, postupně číslovanými dodatky

8 Tato smlouva ;e vyhotovena ve dvou stejnopsech, z nichŽ ,eden stejnopis obdrží prodávajIcia jeden stejnopis kupuýci

9 prodávajici je povinnen umoZniľ všem subjektům oprávněným k výkonu kcntroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky, a tc do ciobu

danou p"ávnimi předpisy ČR k jejich archlvac.

10 O pŕedánia převzetí zboží oude prodávajícím vyhotoven protokol ( např. dodacilist ), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvnich

stran obdrží po jednom vyhotoveni

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naši ob ednávky Ill

V Praze dne:
Kupující:

V
prodávajich

f
"4_ä ŠĹ-Jr Ŕ) C

razítko:
podpis:

razítko:

·L2-,,j::':y

e _ £1,&' (jé>^\



Luděk KETTNER
čištění, opraty, revize a likvidace nádrži' pro skladování ropných látek

AďřěQ.' (
lČ.' 40056147

Ve velkých Přílepech: 21.8.2019
Vážený pane,

na základě poptávky a znalosti pracoviště Vám zasílám cenový návrh pro práce spojené s vyčištěním
olejového hospodářství.

K likvidaci: zbytky oleje v nádržích cca 12000 It, nádrže 2 x 250 m', l x 5,2 m', 2 x 3,4 m', 2 x 700 It,
izolace, související potrubí

l. Vyčištění nádrží
cena: 35.000,-

Cena zahrnuje otevření nádrží, vysátí zbytků oleje a kalů, vyčištění nádrží, vysátí oleje z potrubí a armatur,
odvoz k likvidaci, vystavení dokladů o odvozu.

2. Likvidace odpadu
předpoklad: 12000 It tj. cca 10000 kg

likvidace: 10000 kg á 1,30 tj. 13.000,-

3. Celková cena
48.000,- + DPH

4. Zakonzervování zařízení
Ošetření konzervačním olejem, vazelínou, uzavření nádrží, odstavení potrubí.

cena: 11.000,- + DPH
Při opětovném zprovoznění je třeba provést revize.

Návrh na demontáž. (ceny upřesním po prohlídce skladu)
5. Demontáž zařízení olejárny

cena: 73.900,-
Cena zahrnuje demontáž armatur, rozřezání nádržek a potrubí, vytahání nařezaných kusů z olejámy,

naložení a odvoz, odizolování potrubí u nádrží, naložení, odvoz a likvidaci izolací, demontáž armatur
a rozřezání potrubí u nádrží, vyřezání topných hadů v nádržích, vytahání nařezaného materiálu od nádrží,
naložení a odvoz.

6. Demontáž nádrží
cena: 195.300,-

Cena zahrnuje odizolováni nádrží, naložení, odvoz a likvidaci izolací, rozřezání nádrží, použití lešení
a jeřábu, naložení a odvoz nařezaných kusů

7. Prodej šrotu
předpoklad: 27500 kg šrotu

prodej: 27500 kg á 4,30 tj. 118.300,-
(cena dle skutečného množství a ceny šrotu v době likvidace)

8. Celková cena
demontáže: 269.200,-

šrot: - 118.300,,
150.900,- + DPH

Luděk KETTNER


